
Fahrplan der Kurlinie Bad Wörishofen
gültig vom 01. November bis 31. März

   Linie Hartenthal

Kathreinerstraße 11:35 13:30 15:03 16:10

Bahnhof (Spur C/D) 11:37 13:32 15:05 16:12

Hauptstraße/Adler 11:39 13:34 15:07 16:14    

Bgm.-Stöckle-Str. 11:40 13:35 15:08 16:15

H.-Aust-Str./Löwenbräu 11:41 13:36 15:09 16:16

Hartenth.-Str./H.-Aust 11:42 13:37 15:10 16:17

Schwermer 11:44 13:39 15:12 16:19

Jagdhäusle 11:46 13:41 15:14 16:21

Abz. Osterlauchdorf 11:48 13:43 15:16 16:23    

Hartenthal 11:50 13:45 15:18 16:25

Waldmühle 11:52 13:47 15:20 16:27

Untergammenried 11:54 13:49 15:22 16:29

Waldsee 11:57 13:52 15:25 16:32

Blütenhof 11:59 13:54 15:27 16:34

Hauptstr./Kellerweg 12:00 13:55 15:28 16:35

Bgm.-Stöckle-Str. 12:02 13:57 15:30 16:37

Kneippianum/Kurpark 12:03 13:58 15:31 16:38

Kathreinerstraße 12:05 14:00 15:33 16:40    

   Linie Dorschhausen - Freibad            Linie Schöneschach

Kathreinerstraße 11:00 14:05 15:35 Kathreinerstraße 14:39 16:45

Bahnhof (Spur C/D) 11:02 14:07 15:37 Bahnhof (Spur C/D) 14:41 16:47

Hauptstraße/Adler 11:04 14:09 15:39 Hauptstraße/Adler 14:43 16:49

Bgm.-Stöckle-Str. 11:05 14:10 15:40 Bgm.-Stöckle-Straße 14:44 16:50

Kneippianum/Kurpark 11:06 14:11 15:41 Kneippianum 14:45 16:51

Adolf-Scholz-Allee 11:08 14:13 15:43 Tannenbaum 14:48 16:54

Zillertal 11:10 14:15 15:45 Klinik BW der DRV 14:50 16:56

Freibad Hauptkasse 11:11 14:16 15:46 Schöneschach 14:52 16:58

Dorschhausen/Kirche 11:16 14:21 15:51 Versunkenes Schloss 14:53 16:59

Kirchdorf/Kirche 11:21 14:26 15:56 Schöne.-Str./Sonnenh. 14:55 17:01

Kirchdorfer Str. /Gewerbe 11:27 14:32 16:02 Kneippianum/Kurpark 14:58 17:04

Kirchdorfer Str. / Anger 11:29 14:34 16:04 Kathreinerstraße 15:00 17:06

Am Anger 11:30 14:35 16:05

Kathreinerstraße 11:31 14:36 16:06

Montags kein Fahrbetrieb außer an gesetzlichen Feiertagen.
Am 24.12. und 31.12. kein Fahrbetrieb.

Ihr Standort ist farblich markiert.


